
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент  образования  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 71»  (МБОУ  школа № 71) 

 

П Р И К А З 

25.04.2024                № 171-п 

 

О комплектовании 

 

 

          На основании заявлений и в соответствии с Правилами приёма 

обучающихся в Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа № 71" в 2024/25 учебном году 

приказываю: 

1.Зачислить с 25.04.2024 года в соответствующие классы следующих 

учеников: 

 1-А  класс- 16 человек 
 

 

1.  Заявление 5206000120723691 

2.  Заявление 5206000125220493 

3.  Заявление 5206000125566683 

4.  Заявление 5206000121083324 

5.  Заявление 5206000121275639 

6.  Заявление 5206000122575895 

7.  Заявление 5206000117592085 

8.  Заявление 5206000116551416 

9.  Заявление 5206000125939071 

10.  Заявление 5206000126624645 

11.  Заявление 5206000118218186 

12.  Заявление 5206000118111159 

13.  Заявление 5206000125204096 

14.  Заявление 5206000126046458 

15.  Заявление 5206000111302981 

16.  Заявление 5206000121099904 

 

 

Директор                                                                                               Н.В.Царева 
 


